
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.05. 2025 № 63-10/VIII
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення міської ради від 30.11.2021 № 15-7/VІІІ 
,,Про затвердження  програми розвитку фізичної культури і спорту
та функціювання спортивних споруд Золотоніської територіальної 
громади на 2022-2026 роки”

 З метою залучення різних груп населення до систематичних тренувальних
сесій, спрямованих на розвиток основних рухових якостей, в рамках реалізації
на території  громади соціального проєкту „Активні парки – локації  здорової
України”, відповідно до закону України ,,Про внесення змін до деяких
законів  України  щодо  впорядкування  окремих  питань  організації  та
діяльності  органів  місцевого  самоврядування  і  районних  державних
адміністрацій”, враховуючи розпорядження Черкаської ОВА ,,Про внесення
змін  до  розпорядження  Черкаської  обласної  військової  адміністрації  від
20.12.2024  
№ 663” від 24.05.2025 № 158,  керуючись п.22 ч.1 ст. 26 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:
1. Внести зміни до рішення міської ради від 30.11.2021 № 15-7/VІІІ ,, Про

затвердження   програми  розвитку  фізичної  культури  і  спорту  та
функціонування спортивних споруд Золотоніської  територіальної  громади на
2022-2026 роки”, а саме:

-  доповнити  п.  2  розділу  ,,Мета  Програми”  абзацом:  ,,  -  забезпечення
реалізації  у  громаді  соціальної  програми  ,,Активні  парки  –  локації  здорової
України”;  

-  доповнити  розділ  ,,Фінансове  забезпечення  Програми”  п.  11:
,, 11)  відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21 лютого 2025
року № 185 ,,Про затвердження Порядку та умов надання у 2025 році субвенції
з  державного бюджету місцевим бюджетам на  виконання  окремих заходів  з
реалізації  соціального  проекту  ,,Активні  парки  –  локації  здорової  України”
здійснювати оплату послуг координатора (фахівця) з проведення заходів через
співфінансування  видатків  на  оплату  його  послуг  за  рахунок  коштів
державного та місцевого бюджетів у співвідношенні: 75 % - за рахунок коштів



субвенції,  
25 % - за рахунок коштів місцевого бюджету”;

-  доповнити  підрозділ  2  „Спорт  для  всіх  верств  населення  за  місцем
проживання  та  у  місцях  масового  відпочинку”,  розділу  І  „Фізкультурно-
оздоровча  та  спортивна  робота”   заходів  Програми  п.  8:  „8.  Забезпечити
реалізацію соціального проєкту „Активні парки – локації здорової України” на
території громади та оплату послуг координатору проєкту”;  

- затвердити обсяги видатків на виконання програми згідно з додатком. 
2. Координацію  роботи  з  виконання  рішення  доручити  заступнику

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на
постійну депутатську комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ніна Засенко 23880



Додаток 
до рішення міської ради
від 08.05. 2025 № 63-10/VIII

Обсяги видатків на виконання Програми

Джерела
фінансуванн

я

Орієнтовний
обсяг

фінансування
(тис. грн.)

2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік  2026 рік

Бюджет
громади

72424,00 4 000,00 7 000,00 10 000,00 36424,00 15 000,00

Державний
бюджет в
частині

субвенції 75
%

70272,00 - - - 70272,00 -

Всього 142696,00 - - - 106696,00 -

Секретар  ради Наталія СЬОМАК


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


